
UCHWAŁA NR XIV/61/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z/s w Mszanowie
z dnia 23 marca 2004r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego terenów w miejscowościach Jamielnik, Bratian, Łąki Bratiańskie,

Mszanowo, Pacółtowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym /
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz.984, Nr 214 poz.1806 i z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568/ i art.14 ust.1
ustawy z dnia 27.03.2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003r. Nr 80 poz. 717),
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do opracowania miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego obejmujących następujące tereny  położone:

1) w m. Jamielnik według załącznika graficznego nr 1 i 2,
2) w m. Łąki Bratiańskie obręb geodezyjny Bratian według załącznika graficznego nr

3,
3) w m. Mszanowo obręb geodezyjny Bratian według załącznika graficznego nr 4,
4) w m. Bratian według załącznika graficznego nr 5 i 6,
5) w m. Pacółtowo, według załącznika graficznego nr 7.

§ 2. Tereny objęte planami określają załączniki nr 1, 2, 3, 4, 7 w skali 1:5000 oraz
załączniki nr 5 i 6 w skali 1:2000, do niniejszej uchwały.

§ 3. Przedmiotem opracowania planów jest zmiana przeznaczenia z użytkowania
rolniczego na funkcję mieszkaniową.

§ 4. Zakres opracowania określa art.15 wyżej cytowanej ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

          Roman Sienkowski 


